

28th November 2023

Dear

ATISN - Caerphilly Castle (19232)

Information requested

Thank you for your request which I received on 31st Oct 23. You asked for a full list of all the sub-contractors/suppliers that are/were involved on the Caerphilly Castle Refurbishments.

The programme of works at the castle is extensive and is split into two phases. The programme was procured through a two-stage process using the NEC 4 form of contract and the 'early contractor involvement (ECI).

The successful contractor was John Weaver Contractors, based in Swansea.

Works to phase one commenced in August this year. Working with the form of building contract, not all of the sub contractors/suppliers are yet appointed. See below list of which sub contractors/suppliers have been appointed:

Element of works	Subcontractor Name
1. Electrical	Amberwell Electrical Engineering
2. Mechanical	Narberth Mechanical Services
3. Scaffolding	Spartan Scaffolding
4. Groundwork	Molex Groundwork
5. Steelwork	CJ Engineering
6. Roof Works	Pace Roofing Ltd
7. Glass Screens	Plant Partitions
8. Catering Equipment	Shine Catering

As the programme progress's, additional firms will be approved. You may contact me in the next few months where I can provide you with an update.

Phase one works is programmed to be completed by August 2024. Phase Two works will commence in the same month.

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely